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Competitie 3
Waalwijk, 10-2-2019

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en later
10-2-2019 - 14:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en later
10-2-2019 - 14:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 2:07.69 2:07.98
Maikel Blijlevens 07 32.87 Tom Moeling 03
Jort Hoppenbrouwers 06 Duuk Dollekens 04

2. De Treffers 1 De Treffers 2:21.11 2:17.47
Sietse de Vries 04 30.56 Jens van Hal 05
Haye Wever 05 Stijn van der Pas 05

3. AquAmigos 1 AquAmigos 2:24.90 2:23.80
Bart de Hoogt 05 40.39 Melle Verhoeven 06
Valentijn van der Meulen 06 Patryk Jasik 07

Programmanr. 3 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren 3 en later
10-2-2019 - 14:48 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren 3 en later
10-2-2019 - 14:48 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 2:26.37 2:27.74
Kirsten Hartkoorn 06 35.89 Elise Dörr 05
Veronique van Alebeek 05 Marleen Scholten 06

2. De Treffers 1 De Treffers 2:23.50 2:27.85
Fréderique van Laarhoven 05 35.70 Emmelien Bloemers 07
Marwa Errouk 05 Robin Geelen 05

DIS De Treffers 2 De Treffers 2:37.57
EA - Te vroeg overgenomen.

Kim Jansen 06 36.45 Femke van de Koevering 06
Axelle Van Laarhoven 07 Madeleine Snijder 06

Programmanr. 5 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
10-2-2019 - 14:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Milo Janssen Waalwijkse Zwem Vereniging 27.74 199207287 27.49
2. Kenny van Krieken AquAmigos 27.62 199001675 29.88
3. Luc de Bont Waalwijkse Zwem Vereniging 29.14 199601701 30.00
4. Tim van Grunsven De Treffers 31.13 199804535 31.05
5. Nicky Valentijn AquAmigos 32.18 198806175 31.22
6. Thomas van den Linden Waalwijkse Zwem Vereniging 31.43 199900893 31.38
7. Roy Puijman AquAmigos NT 198604381 31.62
8. Peter Swanenberg De Treffers 32.34 200001913 31.78
9. Kevin de Kok AquAmigos 29.62 198901705 31.80

10. Tim Veraa Waalwijkse Zwem Vereniging 31.90 199904451 31.93
11. Tom Bakker Waalwijkse Zwem Vereniging 32.37 199604525 32.18
12. Marnix Verhoef Waalwijkse Zwem Vereniging 33.92 199900895 33.94
13. Eric de Haas De Treffers 32.57 196501275 34.46
14. Mike Hoskam De Treffers NT 199300211 35.19
15. Yannick van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging 39.98 199903057 35.48
16. Larion van der Meer Waalwijkse Zwem Vereniging 34.37 197701711 35.50
17. Albert van Veldhuizen De Treffers 37.49 196501481 36.28
18. Birger de Klerk De Treffers NT 198801867 36.46
19. Daan Geelen De Treffers 36.63 199902389 37.65
20. Emiel Snels De Treffers 39.41 199704699 40.93

AFGEM Yannic Heereveld De Treffers NT 199805819
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Competitie 3
Waalwijk, 10-2-2019

Programmanr. 6 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
10-2-2019 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 7 Jongens, 200m wisselslag Jeugd 2 en later
10-2-2019 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Marijn van Keulen De Treffers 2:24.76 200101855 2:24.83 30.60 2:24.83
2. Wessel Roosenbrand Waalwijkse Zwem Vereniging2:40.78 200101671 2:39.50 30.82 2:39.50
3. Marcos de Inda Dani De Treffers 2:47.51 200202537 2:45.55 34.72 2:45.55
4. Tim Klopper AquAmigos 2:46.45 200103933 2:47.54 34.97 2:47.54
5. Thijs van Maastricht De Treffers 2:52.59 200203751 2:48.52 36.58 2:48.52
6. Maurice van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging2:58.79 200103979 2:52.92 35.82 2:52.92
7. Luc van Drunen AquAmigos 2:44.80 200103215 2:55.21 34.28 2:55.21

AFGEM Jeroen Bechtold AquAmigos 2:46.26 200102355

Programmanr. 8 Dames, 200m vlinderslag Senioren 2 en later
10-2-2019 - 15:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 9 Dames, 100m vlinderslag Senioren 2 en later
10-2-2019 - 15:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kailen Roa Bernardo Waalwijkse Zwem Vereniging1:20.00 200106314 1:23.76 36.06 1:23.76
2. Eline Akkermans Waalwijkse Zwem Vereniging1:19.89 200100588 1:24.61 36.52 1:24.61
3. Anouk Böhmer Waalwijkse Zwem Vereniging1:32.68 200103798 1:29.28 38.65 1:29.28

AFGEM Jela Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging1:37.52 200202780

Programmanr. 10 Dames, 50m vlinderslag Senioren 2 en later
10-2-2019 - 15:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lotte van den Thillart De Treffers 37.53 200203794 34.78
2. Marit Hendriks AquAmigos 41.51 200202730 38.84
3. Fréderique van Laarhoven De Treffers 41.65 200500956 40.75
4. Anique Fliervoet De Treffers 43.90 200400498 42.75

AFGEM Manon van Geene AquAmigos 35.77 200203546

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en later
10-2-2019 - 15:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jens Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging1:31.21 200600259 1:22.74 40.50 1:22.74
2. Jort Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging1:25.20 200600239 1:24.92 41.28 1:24.92
3. Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging1:30.97 200600131 1:28.92 42.28 1:28.92
4. Timo Harteveld Waalwijkse Zwem Vereniging1:53.85 200500901 1:54.01 53.59 1:54.01
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Competitie 3
Waalwijk, 10-2-2019

Programmanr. 12 Jongens, 50m rugslag Junioren 2 en later
10-2-2019 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Stijn van der Pas De Treffers 40.60 200500977 39.20
2. Jens van Hal De Treffers 42.22 200500375 41.83
3. Valentijn van der Meulen AquAmigos 47.70 200602585 44.47
4. Haye Wever De Treffers 50.21 200501033 46.10
5. Bart de Hoogt AquAmigos 51.18 200501085 51.21

Programmanr. 13 Meisjes, 200m schoolslag Junioren 3 en later
10-2-2019 - 15:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Kirsten Hartkoorn Waalwijkse Zwem Vereniging3:30.00 200604702 3:25.86 45.74 1:39.02 3:25.86
2. Elise Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging3:40.74 200501192 3:30.00 47.39 1:42.74 3:30.00
3. Veronique van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging4:08.29 200500460 3:49.60 50.57 1:49.48 3:49.60
4. Iris Diderich Waalwijkse Zwem VerenigingNT 200504872 3:59.18 53.23 1:54.35 3:59.18

DIS Demi Kemmeren Waalwijkse Zwem VerenigingNT 200703468
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Marleen Scholten Waalwijkse Zwem VerenigingNT 200603806
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

Programmanr. 14 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 3 en later
10-2-2019 - 15:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robin Geelen De Treffers 1:33.87 200500476 1:35.68 45.78 1:35.68
2. Charlie van Wetten AquAmigos 1:40.31 200601974 1:35.98 45.18 1:35.98
3. Kim Jansen De Treffers 1:44.55 200601526 1:46.27 49.49 1:46.27
4. Marwa Errouk De Treffers 1:43.89 200503496 1:46.75 49.12 1:46.75
5. Evelyn van der Pasch AquAmigos 1:50.59 200702998 1:48.79 49.99 1:48.79
6. Madeleine Snijder De Treffers 1:56.91 200604704 1:49.42 50.94 1:49.42
7. Aniek Hoekstra De Treffers NT 200505008 1:51.28 51.47 1:51.28
8. Femke van de Koevering De Treffers 1:48.93 200603790 1:52.58 52.13 1:52.58

Programmanr. 15 Heren, 200m rugslag Senioren Open
10-2-2019 - 15:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 16 Heren, 100m rugslag Senioren Open
10-2-2019 - 15:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Milo Janssen Waalwijkse Zwem Vereniging1:06.22 199207287 1:07.37 33.14 1:07.37
2. Tom Bakker Waalwijkse Zwem Vereniging1:10.01 199604525 1:12.70 35.52 1:12.70
3. Thomas van den Linden Waalwijkse Zwem Vereniging1:15.72 199900893 1:13.24 36.65 1:13.24
4. Yannick van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging1:12.80 199903057 1:14.24 36.69 1:14.24
5. Marnix Verhoef Waalwijkse Zwem Vereniging1:14.41 199900895 1:15.91 37.08 1:15.91
6. Tim Veraa Waalwijkse Zwem Vereniging1:16.28 199904451 1:18.13 37.02 1:18.13
7. Luc de Bont Waalwijkse Zwem Vereniging1:14.34 199601701 1:22.62 38.75 1:22.62
8. Larion van der Meer Waalwijkse Zwem Vereniging NT 197701711 1:39.30 45.78 1:39.30
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Competitie 3
Waalwijk, 10-2-2019

Programmanr. 17 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
10-2-2019 - 15:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jade Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging2:59.30 200301690 2:57.45 37.61 1:22.90 2:57.45
2. Marlotte Spohr Waalwijkse Zwem Vereniging2:59.85 199305288 3:03.67 38.72 1:24.90 3:03.67
3. Catrina Hagens Waalwijkse Zwem Vereniging3:32.33 199305382 3:25.95 44.93 1:36.79 3:25.95
4. Anne Verhoef Waalwijkse Zwem Vereniging3:26.80 199702510 3:29.92 47.80 1:40.80 3:29.92

Programmanr. 18 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
10-2-2019 - 15:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Karin de Kok AquAmigos 1:23.38 199301010 1:25.31 40.75 1:25.31
2. Miranda Pijnenburg De Treffers 1:28.54 198301216 1:29.60 42.28 1:29.60
3. Chantal Dentz AquAmigos 1:28.63 199801726 1:30.97 42.54 1:30.97
4. Lenny van Tuyl De Treffers 1:31.80 199702636 1:33.53 42.56 1:33.53
5. Linda de Kok AquAmigos 1:29.97 199101686 1:34.73 44.55 1:34.73
6. Jonne Verhallen De Treffers 1:48.29 199904438 1:53.56 51.97 1:53.56

AFGEM Eva van Creij De Treffers 1:30.64 199804588

Programmanr. 19 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en later
10-2-2019 - 15:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jona Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging1:58.31 200800567 1:49.87 51.25 1:49.87
2. Jelle van den Berg De Treffers NT 200802053 1:58.38 57.14 1:58.38
3. Jesse Veenstra AquAmigos NT 200800855 1:59.74 57.87 1:59.74
4. Kennith Arts De Treffers 2:11.25 200800889 2:06.19 1:00.11 2:06.19
5. Sam Kramer De Treffers NT 200801025 2:09.89 59.56 2:09.89

DIS Timo Boom AquAmigos NT 200802021
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

AFGEM Flynn Fitters AquAmigos NT 200800853
AFGEM Rens Denis De Treffers NT 200802629
AFGEM Jovany Ilojie De Treffers NT 200703902

Programmanr. 20 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en later
10-2-2019 - 15:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fiene Hintzen AquAmigos 43.57 200702316 38.41
2. Abygail Rusch De Treffers 46.84 200800464 44.72
3. Anna van Houwelingen AquAmigos 53.39 200800782 45.06
4. Robin de Cort De Treffers 49.24 200700568 46.03
5. Emmelien Bloemers De Treffers 48.59 200703328 46.46
6. Axelle Van Laarhoven De Treffers 50.54 200700270 46.84
7. Merel Hanekamp AquAmigos 52.00 200801670 48.29
8. Britt van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 50.46 200801320 49.08
9. Veerle van Ballegooijen Waalwijkse Zwem Vereniging 51.39 200801786 51.61

10. Evelien Scholten Waalwijkse Zwem Vereniging 53.20 200801784 53.25
11. Nienke Verhoeven De Treffers 56.85 200700670 53.37

AFGEM Suzan Clemens De Treffers 59.08 200802736
AFGEM Sophie Elbers De Treffers NT 200703754



Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to WZV 10-2-2019 19:22 - pagina 5

Competitie 3
Waalwijk, 10-2-2019

Programmanr. 21 50m vrije slag Minioren 4 en later
10-2-2019 - 15:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Lotte Hanekamp AquAmigos 55.33 201000678 51.72
2. Lotte Roestenberg Waalwijkse Zwem Vereniging 53.76 200902142 53.46

Minioren 4 en later, Jongens

1. Floris van de Wal De Treffers 42.44 200900495 39.73
2. Brent van Sande De Treffers 43.70 200900647 44.69
3. Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 46.88 201000877 46.27
4. Guus den Hartog Waalwijkse Zwem Vereniging 51.03 200900939 49.93
5. Ilias van der Meer Waalwijkse Zwem Vereniging 56.09 200901809 52.26

Programmanr. 22 Jongens, 400m wisselslag Junioren 4 en later
10-2-2019 - 15:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 23 Jongens, 200m wisselslag Junioren 4 en later
10-2-2019 - 15:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Duuk Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging2:50.92 200400369 2:47.40 36.60 2:47.40
2. Sietse de Vries De Treffers 2:50.42 200403129 2:57.28 35.60 2:57.28
3. Tom Moeling Waalwijkse Zwem Vereniging3:22.70 200304045 3:00.31 35.97 3:00.31
4. Melle Verhoeven AquAmigos 3:09.05 200601369 3:07.13 43.45 3:07.13
5. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging3:11.10 200701051 3:10.15 41.66 3:10.15
6. Joris van Keulen De Treffers 3:22.48 200700159 3:17.75 48.39 3:17.75
7. Patryk Jasik AquAmigos 3:27.80 200701311 3:18.65 43.45 3:18.65
8. Huib Stoop Waalwijkse Zwem VerenigingNT 200703029 3:25.31 41.84 3:25.31

AFGEM Erwin Sars De Treffers NT 200403929

Programmanr. 24 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
10-2-2019 - 16:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Isabel van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging1:07.33 200301694 1:06.89 32.62 1:06.89
2. Elce Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging1:09.38 200400544 1:12.45 34.38 1:12.45
3. Ally Geers Waalwijkse Zwem Vereniging1:22.84 200400346 1:23.38 38.50 1:23.38
4. Linde Akkermans Waalwijkse Zwem Vereniging1:23.04 200401048 1:23.55 41.28 1:23.55
5. Daphne Kempff Waalwijkse Zwem Vereniging1:29.22 200504902 1:26.76 40.50 1:26.76

Programmanr. 25 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2 en later
10-2-2019 - 16:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Imre van Luijpen AquAmigos 33.44 200301328 30.60
2. Michelle van Velthoven De Treffers 30.80 200300584 31.18
3. Manon de Hoogt AquAmigos 35.87 200301374 33.80
4. Lia de Inda Dani De Treffers 37.84 200402304 34.61
5. Britt Elbers De Treffers 36.39 200302436 35.79
6. Elisa de Inda Dani De Treffers 39.09 200403312 36.90
7. Annejette Wit De Treffers 39.70 200303278 41.03

AFGEM Emma Zwijgers AquAmigos 34.11 200404910
AFGEM Imke Mersie De Treffers 38.57 200304246
AFGEM Jolijn Wolters De Treffers 33.68 200304814
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Competitie 3
Waalwijk, 10-2-2019

Programmanr. 25, Meisjes, 50m vrije slag

BM Charlie van Wetten AquAmigos 33.78 200601974 34.14

Programmanr. 26 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
10-2-2019 - 16:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Milo Janssen Waalwijkse Zwem Vereniging2:41.88 199207287 2:41.12 35.17 1:16.51 2:41.12
2. Luc de Bont Waalwijkse Zwem Vereniging2:54.55 199601701 3:02.64 39.23 1:25.27 3:02.64
3. T. van den Linden Waalwijkse Zwem Vereniging3:12.70 199900893 3:07.02 41.68 1:29.45 3:07.02
4. Yannick van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging3:08.16 199903057 3:15.90 43.96 1:33.61 3:15.90
5. Tim Veraa Waalwijkse Zwem Vereniging3:14.90 199904451 3:22.16 43.89 1:35.62 3:22.16
6. Tom Bakker Waalwijkse Zwem Vereniging3:18.13 199604525 3:28.14 44.86 1:36.72 3:28.14
7. Marnix Verhoef Waalwijkse Zwem Vereniging3:27.63 199900895 3:36.14 48.31 1:42.33 3:36.14

DIS Larion van der Meer Waalwijkse Zwem Vereniging3:50.99 197701711
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 27 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
10-2-2019 - 16:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kenny van Krieken AquAmigos 1:10.65 199001675 1:15.03 34.96 1:15.03
2. Roy Puijman AquAmigos 1:16.24 198604381 1:17.37 35.73 1:17.37
3. Emiel Snels De Treffers 1:21.09 199704699 1:23.94 38.08 1:23.94
4. Tim van Grunsven De Treffers 1:23.98 199804535 1:26.85 40.79 1:26.85
5. Eric de Haas De Treffers 1:20.66 196501275 1:27.01 41.26 1:27.01
6. Kevin de Kok AquAmigos 1:21.99 198901705 1:27.04 41.08 1:27.04
7. Nicky Valentijn AquAmigos 1:23.06 198806175 1:27.81 41.92 1:27.81
8. Albert van Veldhuizen De Treffers 1:30.03 196501481 1:31.21 43.15 1:31.21
9. Birger de Klerk De Treffers 1:28.02 198801867 1:33.72 44.29 1:33.72

10. Daan Geelen De Treffers 1:32.86 199902389 1:33.78 45.21 1:33.78
11. Mike Hoskam De Treffers NT 199300211 1:36.37 43.79 1:36.37
12. Peter Swanenberg De Treffers 1:32.09 200001913 1:38.17 45.69 1:38.17

AFGEM Yannic Heereveld De Treffers NT 199805819

Programmanr. 28 Dames, 200m rugslag Senioren Open
10-2-2019 - 16:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 29 Dames, 100m rugslag Senioren Open
10-2-2019 - 16:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marlotte Spohr Waalwijkse Zwem Vereniging1:11.58 199305288 1:14.17 35.60 1:14.17
2. Jade Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging1:15.71 200301690 1:17.65 37.19 1:17.65
3. Anne Verhoef Waalwijkse Zwem Vereniging1:17.81 199702510 1:22.42 40.23 1:22.42
4. Catrina Hagens Waalwijkse Zwem Vereniging1:28.32 199305382 1:29.52 1:29.52
5. Manon Balvers Waalwijkse Zwem Vereniging1:31.56 199502042 1:34.16 45.67 1:34.16
6. Iris Diderich Waalwijkse Zwem Vereniging1:46.55 200504872 1:47.56 52.14 1:47.56
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Competitie 3
Waalwijk, 10-2-2019

Programmanr. 30 Jongens, 200m vlinderslag Jeugd 2 en later
10-2-2019 - 16:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 31 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en later
10-2-2019 - 16:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Wessel Roosenbrand Waalwijkse Zwem Vereniging1:13.35 200101671 1:13.46 32.07 1:13.46
2. Maurice van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200103979 1:25.55 35.45 1:25.55

Programmanr. 32 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 2 en later
10-2-2019 - 16:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marijn van Keulen De Treffers 30.05 200101855 29.44
2. Luc van Drunen AquAmigos 31.80 200103215 32.61
3. Marcos de Inda Dani De Treffers 34.70 200202537 33.31
4. Thijs van Maastricht De Treffers 34.17 200203751 34.33

AFGEM Jeroen Bechtold AquAmigos 34.77 200102355
NG Tim Klopper AquAmigos 40.12 200103933

Programmanr. 33 Dames, 200m wisselslag Senioren 2 en later
10-2-2019 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lotte van den Thillart De Treffers 3:04.58 200203794 2:54.88 35.94 2:54.88
2. Eline Akkermans Waalwijkse Zwem Vereniging2:54.15 200100588 2:58.56 36.96 2:58.56
3. Anouk Böhmer Waalwijkse Zwem Vereniging3:09.32 200103798 3:05.62 40.03 3:05.62
4. Anique Fliervoet De Treffers 3:15.52 200400498 3:15.59 44.78 3:15.59
5. F. van Laarhoven De Treffers 3:18.05 200500956 3:16.01 43.68 3:16.01

DIS Marit Hendriks AquAmigos NT 200202730
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Kailen Roa Bernardo Waalwijkse Zwem Vereniging2:59.72 200106314
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

AFGEM Manon van Geene AquAmigos 2:50.93 200203546
AFGEM Jela Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging3:20.08 200202780

Programmanr. 34 Jongens, 200m schoolslag Junioren 2 en later
10-2-2019 - 16:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jort Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging3:06.85 200600239 3:13.44 42.31 1:32.48 3:13.44
2. Jens Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging3:17.02 200600259 3:23.62 44.20 1:36.65 3:23.62
3. Chris Geers Waalwijkse Zwem VerenigingNT 200600131 3:37.77 47.93 1:43.36 3:37.77
4. Timo Harteveld Waalwijkse Zwem VerenigingNT 200500901 3:51.56 50.19 1:50.81 3:51.56
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Competitie 3
Waalwijk, 10-2-2019

Programmanr. 35 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en later
10-2-2019 - 16:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Stijn van der Pas De Treffers 1:30.26 200500977 1:33.37 46.26 1:33.37
2. Valentijn van der Meulen AquAmigos 1:52.54 200602585 1:48.93 51.00 1:48.93
3. Haye Wever De Treffers 1:59.95 200501033 1:49.56 52.91 1:49.56
4. Jens van Hal De Treffers 1:54.62 200500375 1:56.85 55.89 1:56.85

DIS Bart de Hoogt AquAmigos 2:01.27 200501085
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 36 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3 en later
10-2-2019 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elise Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging1:30.13 200501192 1:27.69 43.15 1:27.69
2. Veronique van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging1:30.89 200500460 1:31.96 FJ 1 45.44 1:31.96
3. Kirsten Hartkoorn Waalwijkse Zwem Vereniging1:37.53 200604702 1:31.96 FJ 2 47.82 1:31.96
4. Demi Kemmeren Waalwijkse Zwem Vereniging1:48.75 200703468 1:41.84 51.07 1:41.84
5. Daphne Kempff Waalwijkse Zwem Vereniging1:47.73 200504902 1:42.73 49.89 1:42.73
6. Marleen Scholten Waalwijkse Zwem Vereniging1:44.24 200603806 1:47.33 52.76 1:47.33

Programmanr. 37 Meisjes, 50m rugslag Junioren 3 en later
10-2-2019 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robin Geelen De Treffers 42.28 200500476 38.60
2. Charlie van Wetten AquAmigos 41.10 200601974 39.91
3. Kim Jansen De Treffers 47.43 200601526 44.78
4. Aniek Hoekstra De Treffers NT 200505008 45.99
5. Marwa Errouk De Treffers 46.98 200503496 46.24
6. Femke van de Koevering De Treffers 51.41 200603790 49.59
7. Madeleine Snijder De Treffers 57.72 200604704 49.85
8. Evelyn van der Pasch AquAmigos 49.48 200702998 50.04

Programmanr. 38 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
10-2-2019 - 17:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 39 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
10-2-2019 - 17:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Miranda Pijnenburg De Treffers 32.01 198301216 32.18
2. Karin de Kok AquAmigos 31.54 199301010 32.97
3. Lenny van Tuyl De Treffers 31.40 199702636 33.05
4. Jade Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 34.44 200301690 33.91
5. Marlotte Spohr Waalwijkse Zwem Vereniging 32.32 199305288 34.26
6. Chantal Dentz AquAmigos NT 199801726 34.50
7. Linda de Kok AquAmigos 32.41 199101686 34.62
8. Jessie Hoskam De Treffers 34.54 199700030 34.90
9. Jonne Verhallen De Treffers 36.31 199904438 35.33

10. Esther de Laat AquAmigos 36.04 200000174 37.41
11. Catrina Hagens Waalwijkse Zwem Vereniging 37.57 199305382 38.44
12. Anne Verhoef Waalwijkse Zwem Vereniging 37.20 199702510 41.16
13. Manon Balvers Waalwijkse Zwem Vereniging 44.59 199502042 47.66

AFGEM Eva van Creij De Treffers 39.46 199804588
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Competitie 3
Waalwijk, 10-2-2019

Programmanr. 40 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en later
10-2-2019 - 17:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jona Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging 47.06 200800567 45.93
2. Sam Kramer De Treffers 53.06 200801025 46.70
3. Jesse Veenstra AquAmigos 51.19 200800855 51.62
4. Kennith Arts De Treffers 51.91 200800889 51.92
5. Timo Boom AquAmigos 55.41 200802021 52.65

DIS Jelle van den Berg De Treffers NT 200802053
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Flynn Fitters AquAmigos 53.20 200800853
AFGEM Rens Denis De Treffers NT 200802629
AFGEM Jovany Ilojie De Treffers 51.86 200703902

Programmanr. 41 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1 en later
10-2-2019 - 17:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fiene Hintzen AquAmigos 1:55.20 200702316 1:47.52 50.35 1:47.52
2. Nienke Verhoeven De Treffers 1:49.71 200700670 1:48.64 51.34 1:48.64
3. Axelle Van Laarhoven De Treffers 1:44.65 200700270 1:49.48 51.66 1:49.48
4. Emmelien Bloemers De Treffers 1:45.74 200703328 1:50.78 1:50.78
5. Anna van Houwelingen AquAmigos NT 200800782 1:55.51 54.41 1:55.51
6. Robin de Cort De Treffers 1:53.51 200700568 1:55.89 53.94 1:55.89
7. Veerle van Ballegooijen Waalwijkse Zwem Vereniging1:57.24 200801786 1:58.01 55.96 1:58.01
8. Britt van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging2:02.79 200801320 1:58.40 57.60 1:58.40
9. Evelien Scholten Waalwijkse Zwem Vereniging2:07.93 200801784 2:08.18 1:02.49 2:08.18

DIS Merel Hanekamp AquAmigos 1:51.51 200801670
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Suzan Clemens De Treffers NT 200802736
AFGEM Sophie Elbers De Treffers 2:17.21 200703754

Programmanr. 42 25m vlinderslag Minioren 4 en later
10-2-2019 - 17:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Lotte Roestenberg Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200902142 25.30
2. Lotte Hanekamp AquAmigos 27.44 201000678 25.43

Minioren 4 en later, Jongens

1. Floris van de Wal De Treffers NT 200900495 20.14
2. Brent van Sande De Treffers 25.84 200900647 21.32
3. Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201000877 23.28
4. Guus den Hartog Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200900939 27.27
5. Ilias van der Meer Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200901809 28.64
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Competitie 3
Waalwijk, 10-2-2019

Programmanr. 43 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en later
10-2-2019 - 17:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Duuk Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging1:07.38 200400369 1:08.65 33.72 1:08.65
2. Tom Moeling Waalwijkse Zwem Vereniging1:17.18 200304045 1:16.78 35.07 1:16.78
3. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging1:10.75 200701051 1:19.57 38.40 1:19.57
4. Huib Stoop Waalwijkse Zwem Vereniging1:22.66 200703029 1:25.10 40.08 1:25.10

Programmanr. 44 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 en later
10-2-2019 - 17:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sietse de Vries De Treffers 31.83 200403129 30.66
2. Melle Verhoeven AquAmigos 33.12 200601369 32.46
3. Patryk Jasik AquAmigos 32.85 200701311 32.75
4. Joris van Keulen De Treffers 38.28 200700159 36.94

AFGEM Erwin Sars De Treffers 43.12 200403929

Programmanr. 45 Meisjes, 400m wisselslag Jeugd 2 en later
10-2-2019 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 46 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 2 en later
10-2-2019 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Isabel van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging2:44.98 200301694 2:45.41 35.34 2:45.41
2. Elce Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging2:55.59 200400544 2:57.07 35.87 2:57.07
3. Imre van Luijpen AquAmigos NT 200301328 3:03.33 37.07 3:03.33
4. Ally Geers Waalwijkse Zwem Vereniging3:16.61 200400346 3:13.86 44.25 3:13.86
5. Britt Elbers De Treffers 3:32.66 200302436 3:14.56 45.04 3:14.56
6. Lia de Inda Dani De Treffers 3:51.87 200402304 3:15.53 45.74 3:15.53
7. Manon de Hoogt AquAmigos 3:10.21 200301374 3:20.20 47.65 3:20.20
8. Elisa de Inda Dani De Treffers 3:39.10 200403312 3:24.99 48.70 3:24.99
9. Linde Akkermans Waalwijkse Zwem Vereniging3:39.46 200401048 3:31.09 48.23 3:31.09

10. Annejette Wit De Treffers NT 200303278 3:44.61 52.72 3:44.61
DIS Michelle van Velthoven De Treffers 3:00.47 200300584

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Emma Zwijgers AquAmigos NT 200404910
AFGEM Imke Mersie De Treffers NT 200304246
AFGEM Jolijn Wolters De Treffers 3:04.84 200304814

Programmanr. 47 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
10-2-2019 - 17:38 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 4:02.20 4:03.56
Milo Janssen 92 27.69 57.90 Luc de Bont 96
Wessel Roosenbrand 01 Thomas van den Linden 99

2. AquAmigos 1 AquAmigos 4:02.97 4:07.52
Luc van Drunen 01 30.18 1:03.05 Roy Puijman 86
Kevin de Kok 89 Kenny van Krieken 90

3. De Treffers 1 De Treffers 3:59.48 4:08.34
Tim van Grunsven 98 28.62 1:01.37 Peter Swanenberg 00
Eric de Haas 65 Marijn van Keulen 01

4. Wzv 2 Waalwijkse Zwem Vereniging 4:33.11 4:39.24
Maurice van Alebeek 01 31.90 1:05.74 Marnix Verhoef 99
Yannick van Alebeek 99 Tim Veraa 99
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Programmanr. 48 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
10-2-2019 - 17:44 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 49 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
10-2-2019 - 17:44 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. AquAmigos 1 AquAmigos 4:26.37 4:30.31
Esther de Laat 00 35.27 1:12.92 Karin de Kok 93
Chantal Dentz 98 Linda de Kok 91

2. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 4:27.84 4:31.51
Kailen Roa Bernardo 01 32.12 1:08.55 Marlotte Spohr 93
Isabel van Alebeek 03 Jade Hoppenbrouwers 03

3. De Treffers 1 De Treffers 4:26.44 4:33.27
Lenny van Tuyl 97 33.36 1:08.63 Miranda Pijnenburg 83
Jessie Hoskam 97 Michelle van Velthoven 03

AFGEM De Treffers 2 De Treffers 5:16.14

Programmanr. 50 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
10-2-2019 - 17:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT


